
１組 [ -1.9 順位 記録 ２組 [ -1.7 ] 順位 記録

① ( ) ① ( )
② 843 辻田　彩華 ( 里庄 1 ) 1 14.91 ② 729 野口　愛華 ( 井原 1 ) 7 14.87
③ 1610 河村　雛花 ( 金光 1 ) 3 15.45 ③ 2349 田中　莉香 ( 笠岡東 1 ) 2 14.29
④ 2351 河本　心結 ( 笠岡東 1 ) 5 15.71 ④ 728 山本　稀月 ( 井原 1 ) 1 14.15
⑤ 2350 坂本　彩乃 ( 笠岡東 1 ) 6 15.86 ⑤ 825 田中　安由美 ( 鴨方 1 ) 3 14.47
⑥ 1609 和田　ひより ( 金光 1 ) 4 15.59 ⑥ 826 畑　菜月 ( 鴨方 1 ) 4 14.65
⑦ 842 那須　愛鈴 ( 里庄 1 ) 2 14.93 ⑦ 727 森谷　春香 ( 井原 1 ) 5 14.79
⑧ 827 松﨑　朱凜 ( 鴨方 1 ) DNS ⑧ 1603 宇野　早織 ( 金光 1 ) 6 14.81
⑨ ( ) ⑨ 824 清水　彩羽 ( 鴨方 1 ) 8 15.42

３組 [ ] 順位 記録

① ( )
② ( )
③ ( )
④ ( )
⑤ ( )
⑥ ( )
⑦ ( )
⑧ ( )
⑨ ( )

順位 記録 風力
1 728 山本　稀月 ( 井原 1 ) ( -1.7 )
2 2349 田中　莉香 ( 笠岡東 1 ) ( -1.7 )
3 825 田中　安由美 ( 鴨方 1 ) ( -1.7 )
4 826 畑　菜月 ( 鴨方 1 ) ( -1.7 )
5 727 森谷　春香 ( 井原 1 ) ( -1.7 )
6 1603 宇野　早織 ( 金光 1 ) ( -1.7 )
7 729 野口　愛華 ( 井原 1 ) ( -1.7 )
8 843 辻田　彩華 ( 里庄 1 ) ( -1.9 )
9 842 那須　愛鈴 ( 里庄 1 ) ( -1.9 )

10 824 清水　彩羽 ( 鴨方 1 ) ( -1.7 )
14.93

14.79
14.81

14.47
14.65

15.42

14.87
14.91

14.15

H22.6.19

14.29

タイムレース決 勝 

女子１年１００ｍ女子１年１００ｍ女子１年１００ｍ女子１年１００ｍ 大会記録 13.2213.2213.2213.22 加藤　宏美 (木之子)



大会記録

順位
1 728 山本　稀月 ( 井原 1 ) 14.15 ( -1.7 )
2 2349 田中　莉香 ( 笠岡東 1 ) 14.29 ( -1.7 )
3 825 田中　安由美 ( 鴨方 1 ) 14.47 ( -1.7 )
4 826 畑　菜月 ( 鴨方 1 ) 14.65 ( -1.7 )
5 727 森谷　春香 ( 井原 1 ) 14.79 ( -1.7 )
6 1603 宇野　早織 ( 金光 1 ) 14.81 ( -1.7 )
7 729 野口　愛華 ( 井原 1 ) 14.87 ( -1.7 )
8 843 辻田　彩華 ( 里庄 1 ) 14.91 ( -1.9 )
9 842 那須　愛鈴 ( 里庄 1 ) 14.93 ( -1.9 )

10 824 清水　彩羽 ( 鴨方 1 ) 15.42 ( -1.7 )
11 1610 河村　雛花 ( 金光 1 ) 15.45 ( -1.9 )
12 1609 和田　ひより ( 金光 1 ) 15.59 ( -1.9 )
13 2351 河本　心結 ( 笠岡東 1 ) 15.71 ( -1.9 )
14 2350 坂本　彩乃 ( 笠岡東 1 ) 15.86 ( -1.9 )
15 ( ) ( )
16 ( ) ( )
17 ( ) ( )
18 ( ) ( )
19 ( ) ( )
20 ( ) ( )
21 ( ) ( )
22 ( ) ( )
23 ( ) ( )
24 ( ) ( )
25 ( ) ( )
26 ( ) ( )
27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )
40 ( ) ( )
41 ( ) ( )
42 ( ) ( )
43 ( ) ( )
44 ( ) ( )
45 ( ) ( )
46 ( ) ( )
47 ( ) ( )
48 ( ) ( )
49 ( ) ( )
50 ( ) ( )
51 ( ) ( )
52 ( ) ( )
53 ( ) ( )
54 ( ) ( )

女子１年１００ｍ女子１年１００ｍ女子１年１００ｍ女子１年１００ｍ 13.2213.2213.2213.22 加藤　宏美 (木之子)

タ イ ム レ ー ス 決 勝

H22.6.19



１組 [ -0.4 ] 順位 記録 ２組 [ -2.7 ] 順位 記録

① ) ① ( )
② 724 佐藤　朱莉 ( 井原 2 ) 5 16.27 ② 822 矢部　芙亜 ( 鴨方 2 ) 6 15.21
③ 1601 村山　和奏 ( 金光 2 ) 3 15.36 ③ 866 萩原　穂乃果 ( 金光学園 2 ) 4 14.77
④ 1687 円山　花乃 ( 笠岡西 2 ) 1 15.20 ④ 835 藤井　陽菜 ( 里庄 2 ) 1 13.52
⑤ 723 松本　京華 ( 井原 2 ) 4 15.52 ⑤ 834 硲　奈々 ( 里庄 2 ) 2 14.27
⑥ 871 和田　真穂 ( 金光学園 2 ) 2 15.29 ⑥ 1888 藤原　寧々 ( 木之子 2 ) 3 14.62
⑦ 722 曽根　里菜 ( 井原 2 ) 6 16.31 ⑦ 2302 岡崎　凛菜 ( 矢掛 2 ) 5 15.04
⑧ ( ) ⑧ ( )
⑨ ( ) ⑨ ( )

順位 記録 風力
1 835 藤井　陽菜 ( 里庄 2 ) ( -2.7 )
2 834 硲　奈々 ( 里庄 2 ) ( -2.7 )
3 1888 藤原　寧々 ( 木之子 2 ) ( -2.7 )
4 866 萩原　穂乃果 ( 金光学園 2 ) ( -2.7 )
5 2302 岡崎　凛菜 ( 矢掛 2 ) ( -2.7 )
6 1687 円山　花乃 ( 笠岡西 2 ) ( -0.4 )
7 822 矢部　芙亜 ( 鴨方 2 ) ( -2.7 )
8 871 和田　真穂 ( 金光学園 2 ) ( -0.4 )
9 1601 村山　和奏 ( 金光 2 ) ( -0.4 )

10 723 松本　京華 ( 井原 2 ) ( -0.4 )15.52

15.29
15.36

15.20
15.21

14.77
15.04

14.27
14.62

13.52

女子２年１００ｍ女子２年１００ｍ女子２年１００ｍ女子２年１００ｍ 大会記録 13.2013.2013.2013.20 加藤　宏美 (木之子) H23.6.18

タイムレース決 勝 



大会記録

順位
1 835 藤井　陽菜 ( 里庄 2 ) 13.52 ( -2.7 )
2 834 硲　奈々 ( 里庄 2 ) 14.27 ( -2.7 )
3 1888 藤原　寧々 ( 木之子 2 ) 14.62 ( -2.7 )
4 866 萩原　穂乃果 ( 金光学園 2 ) 14.77 ( -2.7 )
5 2302 岡崎　凛菜 ( 矢掛 2 ) 15.04 ( -2.7 )
6 1687 円山　花乃 ( 笠岡西 2 ) 15.20 ( -0.4 )
7 822 矢部　芙亜 ( 鴨方 2 ) 15.21 ( -2.7 )
8 871 和田　真穂 ( 金光学園 2 ) 15.29 ( -0.4 )
9 1601 村山　和奏 ( 金光 2 ) 15.36 ( -0.4 )

10 723 松本　京華 ( 井原 2 ) 15.52 ( -0.4 )
11 724 佐藤　朱莉 ( 井原 2 ) 16.27 ( -0.4 )
12 722 曽根　里菜 ( 井原 2 ) 16.31 ( -0.4 )
13 ( ) ( )
14 ( ) ( )
15 ( ) ( )
16 ( ) ( )
17 ( ) ( )
18 ( ) ( )
19 ( ) ( )
20 ( ) ( )
21 ( ) ( )
22 ( ) ( )
23 ( ) ( )
24 ( ) ( )
25 ( ) ( )
26 ( ) ( )
27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )
40 ( ) ( )
41 ( ) ( )
42 ( ) ( )
43 ( ) ( )
44 ( ) ( )
45 ( ) ( )
46 ( ) ( )
47 ( ) ( )
48 ( ) ( )
49 ( ) ( )
50 ( ) ( )
51 ( ) ( )
52 ( ) ( )
53 ( ) ( )
54 ( ) ( )

女子２年１００ｍ女子２年１００ｍ女子２年１００ｍ女子２年１００ｍ 13.2013.2013.2013.20 加藤　宏美 (木之子) H23.6.18

タ イ ム レ ー ス 決 勝



１組 [ -1.3 ] 順位 記録 ２組 [ -2.9 ] 順位 記録

① ( ) ① ( )
② 862 中野　愛梨 ( 金光学園 3 ) 4 15.15 ② 817 村上　梨名 ( 鴨方 3 ) 5 14.34
③ 1688 石原　麻絢 ( 笠岡西 3 ) 5 15.36 ③ 814 澁谷　春陽 ( 鴨方 3 ) 3 13.85
④ 1689 丸山　真由 ( 笠岡西 3 ) 1 14.74 ④ 869 谷本　きなり ( 金光学園 3 ) 1 13.23
⑤ 1595 平井　乃愛 ( 金光 3 ) 2 14.78 ⑤ 720 中西　実結 ( 井原 3 ) 2 13.51
⑥ 717 小林　美紅 ( 井原 3 ) 3 14.82 ⑥ 1594 中務　桃花 ( 金光 3 ) 4 14.09
⑦ 2301 大森　琴晴 ( 矢掛 3 ) 7 15.80 ⑦ 816 畠中　野花 ( 鴨方 3 ) 6 14.37
⑧ 2343 伊藤　胡々美 ( 笠岡東 3 ) 6 15.44 ⑧ 719 金光　玲那 ( 井原 3 ) 7 14.54
⑨ ( ) ⑨ ( )

順位 記録 風力
1 869 谷本　きなり ( 金光学園 3 ) ( -2.9 )
2 720 中西　実結 ( 井原 3 ) ( -2.9 )
3 814 澁谷　春陽 ( 鴨方 3 ) ( -2.9 )
4 1594 中務　桃花 ( 金光 3 ) ( -2.9 )
5 817 村上　梨名 ( 鴨方 3 ) ( -2.9 )
6 816 畠中　野花 ( 鴨方 3 ) ( -2.9 )
7 719 金光　玲那 ( 井原 3 ) ( -2.9 )
8 1689 丸山　真由 ( 笠岡西 3 ) ( -1.3 )
9 1595 平井　乃愛 ( 金光 3 ) ( -1.3 )

10 717 小林　美紅 ( 井原 3 ) ( -1.3 )14.82

14.74
14.78

14.37
14.54

14.09
14.34

13.51
13.85

13.23

女子３年１００ｍ女子３年１００ｍ女子３年１００ｍ女子３年１００ｍ 大会記録 12.7812.7812.7812.78 加藤　宏美 (木之子) H24.6.16

タイムレース決 勝 



大会記録

順位
1 869 谷本　きなり ( 金光学園 3 ) 13.23 ( -2.9 )
2 720 中西　実結 ( 井原 3 ) 13.51 ( -2.9 )
3 814 澁谷　春陽 ( 鴨方 3 ) 13.85 ( -2.9 )
4 1594 中務　桃花 ( 金光 3 ) 14.09 ( -2.9 )
5 817 村上　梨名 ( 鴨方 3 ) 14.34 ( -2.9 )
6 816 畠中　野花 ( 鴨方 3 ) 14.37 ( -2.9 )
7 719 金光　玲那 ( 井原 3 ) 14.54 ( -2.9 )
8 1689 丸山　真由 ( 笠岡西 3 ) 14.74 ( -1.3 )
9 1595 平井　乃愛 ( 金光 3 ) 14.78 ( -1.3 )

10 717 小林　美紅 ( 井原 3 ) 14.82 ( -1.3 )
11 862 中野　愛梨 ( 金光学園 3 ) 15.15 ( -1.3 )
12 1688 石原　麻絢 ( 笠岡西 3 ) 15.36 ( -1.3 )
13 2343 伊藤　胡々美 ( 笠岡東 3 ) 15.44 ( -1.3 )
14 2301 大森　琴晴 ( 矢掛 3 ) 15.80 ( -1.3 )
15 ( ) ( )
16 ( ) ( )
17 ( ) ( )
18 ( ) ( )
19 ( ) ( )
20 ( ) ( )
21 ( ) ( )
22 ( ) ( )
23 ( ) ( )
24 ( ) ( )
25 ( ) ( )
26 ( ) ( )
27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )
40 ( ) ( )
41 ( ) ( )
42 ( ) ( )
43 ( ) ( )
44 ( ) ( )
45 ( ) ( )
46 ( ) ( )
47 ( ) ( )
48 ( ) ( )
49 ( ) ( )
50 ( ) ( )
51 ( ) ( )
52 ( ) ( )
53 ( ) ( )
54 ( ) ( )

女子３年１００ｍ女子３年１００ｍ女子３年１００ｍ女子３年１００ｍ 12.7812.7812.7812.78 加藤　宏美 (木之子) H24.6.16

タ イ ム レ ー ス 決 勝



１組 [ -1.7 ] 順位 記録 ２組 [ -1.9 ] 順位 記録

① ( ) ① ( )

② ( ) ② 835 藤井　陽菜 ( 里庄 2 ) 3 27.64

③ 842 那須　愛鈴 ( 里庄 1 ) 4 30.98 ③ 814 澁谷　春陽 ( 鴨方 3 ) 4 28.79

④ 2344 山河　美郷 ( 笠岡東 3 ) 2 29.82 ④ 869 谷本　きなり ( 金光学園 3 ) 1 26.75

⑤ 1599 佐藤　わなか ( 金光 2 ) 3 30.05 ⑤ 720 中西　実結 ( 井原 3 ) 2 27.37

⑥ 718 花岡　小羽 ( 井原 3 ) 1 29.20 ⑥ 719 金光　玲那 ( 井原 3 ) DNS

⑦ 1603 宇野　早織 ( 金光 1 ) 5 31.21 ⑦ 817 村上　梨名 ( 鴨方 3 ) 5 29.79

⑧ ( ) ⑧ ( )

⑨ ( ) ⑨ ( )

順位 記録 風力

1 869 谷本　きなり ( 金光学園 3 ) ( -1.9 )

2 720 中西　実結 ( 井原 3 ) ( -1.9 )

3 835 藤井　陽菜 ( 里庄 2 ) ( -1.9 )

4 814 澁谷　春陽 ( 鴨方 3 ) ( -1.9 )

5 718 花岡　小羽 ( 井原 3 ) ( -1.7 )

6 817 村上　梨名 ( 鴨方 3 ) ( -1.9 )

7 2344 山河　美郷 ( 笠岡東 3 ) ( -1.7 )

8 1599 佐藤　わなか ( 金光 2 ) ( -1.7 )

9 842 那須　愛鈴 ( 里庄 1 ) ( -1.7 )

10 1603 宇野　早織 ( 金光 1 ) ( -1.7 )31.21

30.05

30.98

29.79

29.82

28.79

29.20

27.37

27.64

GR 26.75

女子２００ｍ女子２００ｍ女子２００ｍ女子２００ｍ 大会記録 27.1127.1127.1127.11 大久保　咲紀（金光学園） H24.6.16

タイムレース決 勝 



大会記録

順位

1 869 谷本　きなり ( 金光学園 3 ) GR 26.75 ( -1.9 )

2 720 中西　実結 ( 井原 3 ) 27.37 ( -1.9 )

3 835 藤井　陽菜 ( 里庄 2 ) 27.64 ( -1.9 )

4 814 澁谷　春陽 ( 鴨方 3 ) 28.79 ( -1.9 )

5 718 花岡　小羽 ( 井原 3 ) 29.20 ( -1.7 )

6 817 村上　梨名 ( 鴨方 3 ) 29.79 ( -1.9 )

7 2344 山河　美郷 ( 笠岡東 3 ) 29.82 ( -1.7 )

8 1599 佐藤　わなか ( 金光 2 ) 30.05 ( -1.7 )

9 842 那須　愛鈴 ( 里庄 1 ) 30.98 ( -1.7 )

10 1603 宇野　早織 ( 金光 1 ) 31.21 ( -1.7 )

11 ( ) ( )

12 ( ) ( )

13 ( ) ( )

14 ( ) ( )

15 ( ) ( )

16 ( ) ( )

17 ( ) ( )

18 ( ) ( )

19 ( ) ( )

20 ( ) ( )

21 ( ) ( )

22 ( ) ( )

23 ( ) ( )

24 ( ) ( )

25 ( ) ( )

26 ( ) ( )

27 ( ) ( )

28 ( ) ( )

29 ( ) ( )

30 ( ) ( )

31 ( ) ( )

32 ( ) ( )

33 ( ) ( )

34 ( ) ( )

35 ( ) ( )

36 ( ) ( )

女子２００ｍ女子２００ｍ女子２００ｍ女子２００ｍ 27.1127.1127.1127.11 大久保　咲紀（金光学園） H24.6.16

タ イ ム レ ー ス 決 勝



記録

① 727 森谷　春香 ( 井原 1 ) 7 3.08.18

② 1608 山本　清楓 ( 金光 1 ) 9 3.09.27

③ 1606 平井　星南 ( 金光 1 ) DNS

④ 1889 西　都 ( 木之子 1 ) 1 2.33.61

⑤ 729 野口　愛華 ( 井原 1 ) 2 2.41.59

⑥ 725 新田　紋巳 ( 井原 1 ) 3 2.47.24

⑦ 1605 川田　華愛 ( 金光 1 ) 4 2.54.57

⑧ 828 山下　朝子 ( 鴨方 1 ) 8 3.09.13

⑨ 824 清水　彩羽 ( 鴨方 1 ) 5 2.58.91

⑩ 827 松﨑　朱凜 ( 鴨方 1 ) 6 3.00.54

⑪ ( )

⑫ ( )

⑬ ( )

⑭ ( )

⑮ ( )

1 1889 西　都 ( 木之子 1 ) 2.33.61

2 729 野口　愛華 ( 井原 1 ) 2.41.59

3 725 新田　紋巳 ( 井原 1 ) 2.47.24

4 1605 川田　華愛 ( 金光 1 ) 2.54.57

5 824 清水　彩羽 ( 鴨方 1 ) 2.58.91

6 827 松﨑　朱凜 ( 鴨方 1 ) 3.00.54

7 727 森谷　春香 ( 井原 1 ) 3.08.18

8 828 山下　朝子 ( 鴨方 1 ) 3.09.13

9 1608 山本　清楓 ( 金光 1 ) 3.09.27

10 ( )

タ イ ム レ ー ス 決 勝

女子１年８００ｍ女子１年８００ｍ女子１年８００ｍ女子１年８００ｍ 大会記録 2.25.982.25.982.25.982.25.98 片山　希美香(高屋) H27.6.20

１組 順位

順位



記録

① 820 中道　汐里 ( 鴨方 2 ) OP 2.44.54

② 724 佐藤　朱莉 ( 井原 2 ) 14 3.10.65

③ 2346 天野　華歩 ( 笠岡東 2 ) 11 2.56.51

④ 705 片山　希美香 ( 高屋 3 ) 1 2.17.29

⑤ 2300 土屋　舞琴 ( 小北 2 ) 2 2.23.66

⑥ 818 山下　潤子 ( 鴨方 3 ) 3 2.33.87

⑦ 867 丸谷　海友 ( 金光学園 2 ) 4 2.36.41

⑧ 819 友宗　菜月 ( 鴨方 2 ) 8 2.43.29

⑨ 2345 西山　未羽 ( 笠岡東 3 ) 6 2.40.36

⑩ 821 長谷川　真子 ( 鴨方 2 ) 9 2.44.55

⑪ 718 花岡　小羽 ( 井原 3 ) 7 2.40.46

⑫ 2348 溝口　あさひ ( 笠岡東 2 ) 10 2.49.79

⑬ 721 山本　麗菜 ( 井原 2 ) 13 3.00.91

⑭ 1592 田中　美羽 ( 金光 3 ) 12 2.57.32

⑮ 870 大熊　彩月 ( 金光学園 3 ) 5 2.40.17

⑯ 834 硲　奈々 ( 里庄 2 ) 15 2.54.40

1 705 片山　希美香 ( 高屋 3 ) 2.17.29

2 2300 土屋　舞琴 ( 小北 2 ) 2.23.66

3 818 山下　潤子 ( 鴨方 3 ) 2.33.87

4 867 丸谷　海友 ( 金光学園 2 ) 2.36.41

5 870 大熊　彩月 ( 金光学園 3 ) 2.40.17

6 2345 西山　未羽 ( 笠岡東 3 ) 2.40.36

7 718 花岡　小羽 ( 井原 3 ) 2.40.46

8 819 友宗　菜月 ( 鴨方 2 ) 2.43.29

9 821 長谷川　真子 ( 鴨方 2 ) 2.44.55

10 2348 溝口　あさひ ( 笠岡東 2 ) 2.49.79

タ イ ム レ ー ス 決 勝

女子８００ｍ女子８００ｍ女子８００ｍ女子８００ｍ 大会記録 2.20.482.20.482.20.482.20.48 片山　希美香(高屋) H28.6.17

１組 順位

順位

GR



H28.6.17

順位

1 705 片山　希美香 ( 高屋 3 ) GR 2.17.29

2 2300 土屋　舞琴 ( 小北 2 ) 2.23.66

3 818 山下　潤子 ( 鴨方 3 ) 2.33.87

4 867 丸谷　海友 ( 金光学園 2 ) 2.36.41

5 870 大熊　彩月 ( 金光学園 3 ) 2.40.17

6 2345 西山　未羽 ( 笠岡東 3 ) 2.40.36

7 718 花岡　小羽 ( 井原 3 ) 2.40.46

8 819 友宗　菜月 ( 鴨方 2 ) 2.43.29

9 821 長谷川　真子 ( 鴨方 2 ) 2.44.55

10 2348 溝口　あさひ ( 笠岡東 2 ) 2.49.79

11 2346 天野　華歩 ( 笠岡東 2 ) 2.56.51

12 1592 田中　美羽 ( 金光 3 ) 2.57.32

13 721 山本　麗菜 ( 井原 2 ) 3.00.91

14 ( )

15 ( )

16 ( )

17 ( )

18 ( )

19 ( )

20 ( )

21 ( )

22 ( )

23 ( )

24 ( )

25 ( )

26 ( )

27 ( )

28 ( )

29 ( )

30 ( )

大会記録 2.20.482.20.482.20.482.20.48 片山　希美香(高屋)

タ イ ム レ ー ス 決 勝

女子８００ｍ女子８００ｍ女子８００ｍ女子８００ｍ



記録

① 1593 佐々木　りん ( 金光 2 ) 6.39.74

② 839 髙垣　澪 ( 里庄 3 ) 6.20.82

③ 676 塩飽　陽和 ( 笠岡西 2 ) DNS 6.00.34

④ 2300 土屋　舞琴 ( 小北 2 ) 4.59.89

⑤ 818 山下　潤子 ( 鴨方 3 ) 5.10.77

⑥ 819 友宗　菜月 ( 鴨方 2 ) 5.20.93

⑦ 861 田頭　咲和 ( 金光学園 2 ) 5.22.42

⑧ 820 中道　汐里 ( 鴨方 2 ) 5.27.64

⑨ 2345 西山　未羽 ( 笠岡東 3 ) 5.17.59

⑩ 870 大熊　彩月 ( 金光学園 3 ) 5.21.19

⑪ 865 清水　麻理 ( 金光学園 2 ) 5.24.11

⑫ 2348 溝口　あさひ ( 笠岡東 2 ) 5.43.39

⑬ 721 山本　麗菜 ( 井原 2 ) 5.52.65

⑭ 1597 横山　ひなた ( 金光 3 ) 5.53.99

⑮ 1600 中江　美順 ( 金光 2 ) 5.43.84

⑯ 2346 天野　華歩 ( 笠岡東 2 ) 5.51.55

⑰ ( )

⑱ ( )

⑲ ( )

⑳ ( )

1 2300 土屋　舞琴 ( 小北 2 ) 4.59.89

2 818 山下　潤子 ( 鴨方 3 ) 5.10.77

3 2345 西山　未羽 ( 笠岡東 3 ) 5.17.59

4 819 友宗　菜月 ( 鴨方 2 ) 5.20.93

5 870 大熊　彩月 ( 金光学園 3 ) 5.21.19

6 861 田頭　咲和 ( 金光学園 2 ) 5.22.42

7 865 清水　麻理 ( 金光学園 2 ) 5.24.11

8 820 中道　汐里 ( 鴨方 2 ) 5.27.64

9 2348 溝口　あさひ ( 笠岡東 2 ) 5.43.39

10 1600 中江　美順 ( 金光 2 ) 5.43.84

順位

片山　希美香(高屋) H28.6.17

１組

タ イ ム 決 勝

女子１５００ｍ女子１５００ｍ女子１５００ｍ女子１５００ｍ 大会記録 4.45.424.45.424.45.424.45.42



１組 [ +2.0 ] 順位 記録 ２組 [ ] 順位 記録

① 871 和田　真穂 ( 金光学園 2 ) 6 18.75 ① ( )

② 1689 丸山　真由 ( 笠岡西 3 ) 5 18.38 * ② ( )

③ 2347 森山　琴菜 ( 笠岡東 2 ) 2 17.64 ③ ( )

④ 841 田原　鈴音 ( 里庄 3 ) 1 17.12 ④ ( )

⑤ 1688 石原　麻絢 ( 笠岡西 3 ) 7 19.15 ⑤ ( )

⑥ 837 重枝　亜実 ( 里庄 2 ) 4 18.38 * ⑥ ( )

⑦ 1598 樋口　愛実 ( 金光 3 ) 3 17.98 ⑦ ( )

⑧ 1602 三宅　由希子 ( 金光 1 ) 9 22.26 ⑧ ( )

⑨ 1609 和田　ひより ( 金光 1 ) 8 19.64 ⑨ ( )

順位 記録 風力

1 841 田原　鈴音 ( 里庄 3 ) ( +2.0 )

2 2347 森山　琴菜 ( 笠岡東 2 ) ( +2.0 )

3 1598 樋口　愛実 ( 金光 3 ) ( +2.0 )

4 837 重枝　亜実 ( 里庄 2 ) ( +2.0 )

5 1689 丸山　真由 ( 笠岡西 3 ) ( +2.0 )

6 871 和田　真穂 ( 金光学園 2 ) ( +2.0 )

7 1688 石原　麻絢 ( 笠岡西 3 ) ( +2.0 )

8 1609 和田　ひより ( 金光 1 ) ( +2.0 )

9 1602 三宅　由希子 ( 金光 1 ) ( +2.0 )

10 ( ) ( )

19.64

22.26

18.75

19.15

18.38 *

18.38 *

17.64

17.98

タイムレース決 勝 

女子１００ｍＨ女子１００ｍＨ女子１００ｍＨ女子１００ｍＨ 大会記録

17.12

15.2315.2315.2315.23 安河内　萌衣(木之子) H27.6.20



52.7352.7352.7352.73

１レーン ２レーン 笠岡東 1.01.60

① ( ) ① 2343 伊藤　胡々美 ( 3 ) 第1走者

② ( ) ② 2344 山河　美郷 ( 3 ) 第2走者

③ ( ) ③ 2349 田中　莉香 ( 1 ) 第3走者

④ ( ) ④ 2347 森山　琴菜 ( 2 ) 第4走者

⑤ ( ) ⑤ 2350 坂本　彩乃 ( 1 )

⑥ ( ) ⑥ 2351 河本　心結 ( 1 )

３レーン 金光学園 57.97 ４レーン 笠岡西 56.74

① 865 清水　麻理 ( 2 ) 第1走者 ① 1688 石原　麻絢 ( 3 ) 第1走者

② 867 丸谷　海友 ( 2 ) 第2走者 ② 1687 円山　花乃 ( 2 ) 第2走者

③ 870 大熊　彩月 ( 3 ) 第3走者 ③ 1690 河田　日和 ( 3 ) 第3走者

④ 861 田頭　咲和 ( 2 ) 第4走者 ④ 1689 丸山　真由 ( 3 ) 第4走者

⑤ ( ) ⑤ 676 塩飽　陽和 ( 2 )

⑥ ( ) ⑥ 1695 早﨑　成海 ( 3 )

５レーン 金光 55.7 ６レーン 里庄 54.18

① 1595 平井　乃愛 ( 3 ) 第1走者 ① 834 硲　奈々 ( 2 ) 第1走者

② 1596 山下　空晏 ( 3 ) 第2走者 ② 835 藤井　陽菜 ( 2 ) 第2走者

③ 1600 中江　美順 ( 2 ) 第3走者 ③ 842 那須　愛鈴 ( 1 ) 第3走者

④ 1594 中務　桃花 ( 3 ) 第4走者 ④ 841 田原　鈴音 ( 3 ) 第4走者

⑤ 1599 佐藤　わなか ( 2 ) ⑤ 843 辻田　彩華 ( 1 )

⑥ ( ) ⑥ 839 髙垣　澪 ( 3 )

７レーン 鴨方 53.52 ８レーン 井原 53.53

① 815 田中　紗由里 ( 3 ) 第1走者 ① 718 花岡　小羽 ( 3 ) 第1走者

② 814 澁谷　春陽 ( 3 ) 第2走者 ② 720 中西　実結 ( 3 ) 第2走者

③ 817 村上　梨名 ( 3 ) 第3走者 ③ 719 金光　玲那 ( 3 ) 第3走者

④ 816 畠中　野花 ( 3 ) 第4走者 ④ 717 小林　美紅 ( 3 ) 第4走者

⑤ 825 田中　安由美　 ( 1 ) ⑤ ( )

⑥ 826 畑　菜月 ( 1 ) ⑥ ( )

９レーン 井原Ｂ 56.63 順位

① 729 野口　愛華 ( 1 ) 第1走者 1

② 728 山本　稀月 ( 1 ) 第2走者 2

③ 723 松本　京華 ( 2 ) 第3走者 3

④ 727 森谷　春香 ( 1 ) 第4走者 4

⑤ ( ) 5

⑥ ( ) 6

7

8

9

女子4×100mＲ女子4×100mＲ女子4×100mＲ女子4×100mＲ 大会記録 宮口・大久保・藤井・片山(金光学園） H24.6.16

タイムレース決勝

OP

鴨方 53.52

井原 53.53

里庄 54.18

金光 55.7

笠岡西 56.74

金光学園 57.97

笠岡東 1.01.60

井原Ｂ OP 56.63


